
n 1 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA inITORIA Nt ,23,767 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições estatu -Mrías, 

RESOLV E: 

a) Revogar o .4 to da 1 - eltoria n 9  2/67; 

b) res.:421er, ad referendum do Conselho Direto); 
3 p enhor LIST:::R FIGUEIREDO para exercer a 

função de Pmsessor Especial da Reitoria, e 
Membro da Comissão de Planejamento e Coorde 

nação Geral, com vencimentos mensais 	de 
NCRS 1.022,00, a partir de 1 9  de abril de 
1967. 

Brasília, 8 de abril de 1967. 

adobai assinado 00) 

l=rofessor WERTE RAMOS DE CARVALHO 

Ieitoz 


	Page 1

